& anuli noſtri impreſſione ſignari juſſimus. Hir- per nos aut per alios fideles noſtros voluerit di

minmaris notarius ad vicem Hugonis recognovi. vina pieras augeri ; ad cauſas audiendas , vel fre

Data x 11. Kal. Novembris , anno,Chriſto propi- da exigenda,autmanliones vel paratas faciendas,

tio ,xxiv. imperii domniHludovici piiſſimiau - aut fidejuſſores tollendos , authomines ipſiusmo

guſti , indictione xy. Actum Aquiſgrani palatio naſterii tam ingenuos quamque & ſervos ſuper

regio in Dei nomine feliciter. Amen . terram ejuſdem commanentes diſtringendos , nec

ullas redibitiones aut inlicitas occaſiones requi

rendas , noftris nec futuris temporibus ingredi

LIII.
audeat , vel ea quæ ſupra memorata ſunt penitus

exigere præſumat. Concedimus etiam propter

Charte de Pepin 1. roi d ' Aquitaineen fa - emolumentum animæ noftræ ,ut quidquid Spani

veur de l'abbaye de la Graſſe.
prædicto monaſterio dederunt de hoc quod cx

Eremo traxerunt, quem adpriſionem vocant, &

ANN. 838 D Ippinus , ordinante divinæ majeſtatis gratia , per præceptum genitoris noftri, & noſtro tenere

Original T Aquitanorum rex. Si liberaliratis noftræ mu- videntur , ut fint ſub noſtro mundeburdo , vel

Bibl. du i oy, nere locis Deo dicatis quiddam conferimusbene- immunitatis tuitione , ſicur ceteræ aliæ res ei
Baluze char

ficii , & neceſſitates eccleſiaſticas ac petitiones dem monaſterio pertinentes. Et li in antea ex

6. & deuxv - ſervorum Dei noftro relevamus juvamine , atque prædictas res , caſas, vineas videlicet , aut terras
dimus,l'inn du

egois regali tuemur munimine , id nobis ad mortalem ipſo in loco dare voluerint , licentiam habeant.

re ix de l'an vitam temporaliter tranſigendam & ad æternam Er liceat præfato abbati ſuiſque ſucceſſoribus res
1225. & l'au .

feliciter obeinendam profuturum , liquido credi- ejuſdem monaſterii cum cellulis ſibi ſubjectis , &

Chz les VI. mus. Igitur noverit ſagacitas ſeu utilitas omnium rebus vel hominibus afpicientibus, vel pertinen

fidelium ſanctæ Dei Eccleſiæ tam præſentium tibus,ſub tuitionis atque immunitatis noftræ de

quam futurorum , quia vir venerabilis Agila ab - fenlione , remota totius judiciaria poteſtatis in

bas ex monaſterio ſanctæ Mariæ , quod eſt litum quietudine , quieto ordine reſidere. Et quidquid

ſuper Auvium Orobione in confinia Narbonenſe de præfatis rebusmonaſterii jus fiſci exigerepo

& Carcaſſenle,obtulit obtutibus noſtris auctorita - terat,in noftra eleemoſina in integrum eidem con

tes immunitaris domni & genitoris noftri Hlu - cellimusmonaſterio , ſcilicet ut perpetuo tempo